Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области
от 11.09.2013 № 37/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы».
[bookmark: _GoBack]2.Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

78

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области» на 2014-2021годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «3805841,71504» заменить цифрами «3879196,11504», цифры «3785286,61504» заменить цифрами «3858641,01504»;
2) в абзаце восьмом цифры «738383,9» заменить цифрами «811738,3».
2. В разделе 5:
1) в абзаце первом цифры «3805841,71504» заменить цифрами «3879196,11504», цифры «3785286,61504» заменить цифрами «3858641,01504»;
2) в абзаце седьмом цифры «738383,9» заменить цифрами «811738,3».
3. В подпрограмме«Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений
на территории Ульяновской области»на 2014-2021 годы:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам
и годам реализации» паспорта:
а) в абзаце первом цифры «201843,64204» заменить цифрами «229263,74204»;
б) в абзаце седьмом цифры «88496,3» заменить цифрами «115916,4»;
2) в разделе 5:
а) в абзаце первом цифры «201843,64204» заменить цифрами «229263,74204»;
б) в абзаце седьмом цифры «88496,3» заменить цифрами «115916,4».
4. В подпрограмме«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам
и годам реализации» паспорта:
а) в абзаце первом цифры «3538585,973» заменить цифрами «3584520,273», цифры «3518030,873» заменить цифрами «3563965,173»;
б) в абзаце восьмом цифры «642712,5» заменить цифрами «688646,8»;
2) в разделе 5:
а) в абзаце первом цифры «3538585,973» заменить цифрами «3584520,273», цифры «3518030,873» заменить цифрами «3563965,173»;
б) в абзаце седьмом цифры «642712,5» заменить цифрами «688646,8».
5. В приложении № 23:
1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»:
а) в строке 4 цифры «85131,3» заменить цифрами «112551,4»;
б) в строке 4.3 цифры «77187,9» заменить цифрами «104608,0»;
в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «88496,3» заменить цифрами «115916,4»;
2) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»:
а) в строке 1 цифры «83941,3» заменить цифрами «125911,9»;
б) в строке 5 цифры «545870,9» заменить цифрами «549834,6»;
г) в строке «Итого по подпрограмме»  цифры «642712,5» заменить цифрами «688646,8»;
3) в строке «Всего по государственной программе» цифры «738383,9» заменить цифрами «811738,3».

__________________